Óbolo de S.Pedro - Coleta Paróquias I SITE: www.mitrani.org.br 

GOVERNO DIOCESANO 
Provisão 

011/08- Pe. GuHielmus Ludovicos J. Rymen, CICM - Uso de ordens 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA 
COLETA CAMPANHA DA 

FRATERNIDADE 2008 
Entregue à Casa da Solidariedade- R$ 4.120,00 (quatro mil e 
cento e vinte reais). 
Entregue à Pró-Vida de Nilópolis - R$ 4.120,00 (quatro mil e 
cento e vinte reais). · 
Entregue ao Abrigo São Francisco, em Vilar dos Teles - R$ 
4.120,00 (quatro mil e cento e vinte reais). 
Enviado à Diocese de Caçador, Santa Catarina - R$ 1.000,00 
(mil reais). 
Enviado, 40%, para o Fundo Nacional de Solidariedade da 
CNBB- R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais). 
Entregue à Cáritas Diocesana de Nova Iguaçu para obras 
sociais - R$ 13.002,25 (treze mil, dois reais e vinte e cinco cen­
tavos). 

Total recebido das coletas paroquiais - R$ 43.442,25 (qua­
renta e três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 

"UMA VEZ DISCÍPULOS, SEMPRE MISSIONÁRIOS!" 
Recentemente tive a graça de presidir uma Eucaris­